
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.6.2026                    

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2026 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2025 r. 
poz. 1483 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XII.181.2025 Rady Gminy Darłowo z dnia 
17 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2026    rok , zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 412B6B84-E062-4506-BCED-7E9FB65CD51D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Gospodarka odpadami komunalnymi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 1   

do Zarządzenie Nr KW.0050.6.2026  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 08 stycznia 2026 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70095 0,00

2 244,00

2 244,00

-2 244,00

-2 244,00

0,00

75023 0,00

12 985,00

12 985,00

-12 985,00

-12 985,00

0,00

75416 0,00

700,00

700,00

-700,00

-700,00

0,00

85502 0,00

511,42

511,42

-511,42

-511,42

0,00

40 000,00

40 000,00

90001 0,00

-40 000,00

-40 000,00

90002 0,00

2 096,15

2 096,15

-2 096,15

-2 096,15

0,00

92195 0,00

2 342,00

2 342,00

-2 342,00

-2 342,00

Razem: 0,00

Id: 412B6B84-E062-4506-BCED-7E9FB65CD51D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2026 rok. 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień wydatków w Urzędzie Gminy na paragrafy dotyczące dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, oraz różne opłaty i składki dotyczące zajęcia pasa drogowego. 

 

 
 

Id: 412B6B84-E062-4506-BCED-7E9FB65CD51D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.6.2026                    WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 8 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-14T13:59:36+0100
	Radosław Głażewski




